
 

 

Verksamhetsplan 2025, för Tjörns Släktforskare 
 

 

Verksamhetsåret för föreningen är tillika kalenderåret. Därför är vissa aktiviteter redan 

genomförda vid tidpunkt för årsmötet. 

 

Grundläggande verksamhet är att: 

- Fortsatt ha s k Anbytarträffar/Öppet hus en gång i månaden under vår- och hösttermin 

på Bräcke hembygdsgård. Styrelsens avsätter en stund för sitt sammanträde vid dessa 

tillfällen.  

- Under vår- och hösttermin hålla ”Öppet Hus” – träffar på biblioteket i Skärhamn en 

till två tisdagskvällar i månaden. 

 

För tredje året i rad genomföra ”Släktforskningens dag” som i år hölls den 18 januari. 

 

Till årsmötet den 22 mars har ett kulturinslag engagerats där Kenneth Larsson med humor och 

kunskap berättar på temat ”Hur pratade våra anor på Tjörn, dialekter och historiska händelser 

1000 år bakåt till nu på Tjörn” Till föredraget är alla intresserade välkomna att delta. Därefter 

följer årsmötet för föreningens medlemmar. 

 

Fler aktiviteter som planeras är en utflyckt efter sommaruppehållet och senare i höst ett 

föredrag. Dessa aktiviteter kommer var öppna för alla intresserade, men medlemmar har ett 

rabatterat pris för deltagande. 

 

Medlemsbladet Tjörbùn planeras ges ut med 2 nummer under året. Om årsmötet godkänner 

styrelsens förslag så kommer höstens nummer att huvudsakligen förmedlas digitalt där 

medlemmar via inloggning på hemsidan kommer åt det och kan läsa via dator eller padda. 

Förändringen ses som nödvändig då tryck- och portokostnader ökat, och att höja 

medlemsavgiften ej är önskvärt i nuläge. 

 

Styrelsen avser att fortsätta samverka med andra föreningar i syfte att utbyta ideer som kan 

leda till någon form av gemensam aktivitet.  

 

Den nya hemsidan kommer fortsätta att utvecklas med funktioner för anmälningar till 

evenemang och inloggning för medlemsmaterial. 

 

Facebookkontot vi har för föreningen var vid ingången av verksamhetsåret fortfarande inte 

helt löst med full administratörsrättighet för nuvarande styrelse. Det kan förhoppningsvis 

lösas under året.  Ambitionen är att utveckla hur vi kommunicerar där och ha inlägg 

kontinuerligt. Målsättningen är att få fler följare till kontot som också kan attraheras av att bli 

medlemmar i föreningen. 

 

Uppdatering av de s k Hans Larsson-pärmarna pågår kontinuerligt. Däremot är de utskrivna 

sidorna i de pärmar vi har på biblioteket och på Bräcke inte alltid uppdaterade. Det arbetet 

påbörjas under året med utbyte av de utskrivna sidorna. 

 

 

 
 


